CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 1307, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

http://diariomunicipal.sc.gov.br
Atendimento: Fone/Fax (48) 3321 5300
diagramador@diariomunicipal.sc.gov.br

Sábado - 10 de Junho de 2017Edição N° 2273 Florianópolis/SC

Sumário

Municípios
Descanso .......................................................2

10/06/2017 (Sábado) DOM/SC - Edição N° 2273

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 2

Descanso

Prefeitura

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO 34/2017
MUNICIPIO DE DESCANSO
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão 34/2017
AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Descanso/SC torna publico para conhecimento dos interessados o Cancelamento de Licitação, Pregão 34/2017, tendo por
objeto a aquisição de pneus e câmaras de ar, com abertura prevista para dia 12/06/2017, as 14:00 horas, por julgar procedente a motivação
de impugnação ao edital. Informações pelo fone (049) 3623 0161.

Descanso/SC, 09 de Junho de 2017.
Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito Municipal

	Descanso

		2017-06-09T16:50:23-0300
	CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MUNICI:09427503000112